¥ INTERSPORT

FRUHSTUCKL

www.fruehstueckl.at

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
Ort und Datum: unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023 F-Wert: 1010

Veranstalter: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH-GORIACH (4054)
Durchfiihrender Verein: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH-GORIACH (4054)

Jury: Wetterdaten:
Auswertung: Weitgasser Thomas KR-C (AUT) Wetter: Sonnig
Rennleiter: Griessner Manuel KR-C (AUT) Schnee: Griffig
Startrichter: Rainer Herbert KR (AUT) Temp. Start: -3° Ziel: -3°
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Lasshofer Michael

Strecke: Schmiedabfahrt

Starthohe: 1690 m Zielhdhe: 1540 m
Héhendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 30
Vorlaufer:

Karner Michael
Wieland Simon

Gemeldete Starter: 156

In der Wertung: 146 (93,59%)

Bambini 5

Rang StNr  Name JG Gesch Vereinsname Ges.Zeit  Riickstand

1 3 PRODINGER Eva 2018 W 42,76 0,00
2 5  NITSCH Mathilde 2018 w SV Werfenweng 44,51 1,75
3 145 WALLNER ELENA 2018 W 49,96 7,20
4 1 SEIFTER Judith 2018 W 53,03 10,27
5 2 KREMSER Miriam 2018 w 1:08,73 25,97
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 5
Rang  StNr Name JG
6 4  GFRERER Leonie 2018
Bambini 5
Rang  StNr Name JG
1 7 ZWINGER Paul 2018
2 6  WIMMLER Laurin 2018
3 152 MANDL MAGNUS 2018
Bambini 6
Rang  StNr Name JG
1 9  AMMERER Lena 2017
2 11 HOLZ Felicitas 2017
3 10  LIMBACHER Annemarie 2017
4 8  KENDLBACHER Magdalena 2017
Bambini 6
Rang  StNr Name JG
1 16 SIEBENHOFER Tobias Christof 2017
2 146  TRAFLER NOAH 2017
3 17 MELIESSNIG Andreas 2017
4 147  MACHEINER ANTON 2017
5 15  LACKNER Manuel 2017
6 12 DENGG Matthias 2017
7 13 PANKRATZ Paul 2017
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname
USV Raika Zederhaus

Vereinsname

Vereinsname
WSV St. Johann
USC Altenmarkt/Zauch
WSV Strobl

Vereinsname
USV Krakauebene

USC Mauterndorf

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

F'\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

kann slchtig machen!

Ges.Zeit
1:15,99

Ges.Zeit
45,88
1:01,02
1:06,89

Ges.Zeit
32,58
44,67
50,14

1:01,64

Ges.Zeit
35,67
38,38
39,07
43,25
43,31
47,82
48,23

Riickstand
33,23

Riickstand
0,00
15,14
21,01

Riickstand
0,00
12,09
17,56
29,06

Riickstand
0,00

2,71

3,40

7,58

7,64

12,15
12,56
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 7
Rang StNr
1 148

2 18

3 29

4 25

5 23

6 21

7 156

8 28

9 22
10 27
11 26
12 19
13 20
14 24
Bambini 7
Rang StNr
1 36

2 33

3 39

4 30

5 31

6 32

7 38

8 40

9 37
10 35
11 157
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F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

Name

WALLNER FELICIA
ZWISLER Theresa
ZWISLER Valentina
NEUHOLD Emma
RAUTER Julia
SIEBENHOFER Clara
HUBER LEA
FINGERLOS Antonia
PERTL Mathilda
MANDL Nancy
KOCHER Viktoria
WAMBERGER Leonie
LASSACHER Mia
TEUBENBACHER Sandra

Name

GRAGGABER Thomas
NITSCH Matteo
LUEGER Mica
FANNINGER Xaver

GALLIEN Valentin

HOLZ Theodor
PFEIFENBERGER Dominik
SILLIPP Theodor
WAMBERGER Luis
PIELORZ Aleksander
KAMML JAKOB

JG
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

JG
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname
SK Forstau

SK Forstau
SK Forstau

USC Mauterndorf

USC Mauterndorf

Vereinsname

SV Werfenweng

USC Mariapfarr-Weilpriach-
Goriach

USC Altenmarkt/Zauch
WSV Strobl

USC Mauterndorf
WSV St. Johann

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
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Ges.Zeit
37,78
38,06
38,40
40,85
41,24
41,46
41,55
43,13
43,54
45,29
47,63
50,48
51,49
53,42

Ges.Zeit
30,93
31,06
33,14
33,80

39,05
39,77
41,84
44,43
48,00
51,34
54,66

Riickstand
0,00
0,28
0,62
3,07
3,46
3,68
3,77
5,35
5,76
7,51
9,85

12,70
13,71
15,64

Rickstand
0,00
0,13
2,21
2,87

8,12

8,84
10,91
13,50
17,07
20,41
23,73
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8

Rang StNr
1 41
2 46
3 44
4 42
5 45
6 47

Kinder 8

Rang StNr
1 60
2 53
3 50
4 51
5 59
6 52
7 56
8 62
9 61
10 54
1 155
12 48
13 55
14 57
15 63
16 58
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F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

Name
MACHEINER Lara

POINTNER Mia Celina
GSCHWANDTNER Lina
SIEBENHOFER Jana Emilia
SCHITTER Emilia
PANKRATZ Emilia

Name

GRUBER Lukas
GFRERER Raphael
PETELIN Nico
CHACHUTZKY Philip
PICHLER Fabian
BACHER Ferdinand

WINKLER Lukas
MURAUER Leo
ZIEGLER Eduard
SEIFTER Benedikt
GERINGER MAXIMILIAN
MANDL Marcos
SILLIPP Paul Vincent
ALLRAM Xaver

GELL Jakob

BACHER Michael

JG
2015

2015
2015
2015
2015
2015

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname

USC Mariapfarr-Weifpriach-

Goriach
WSV Bad Hofgastein
SV Werfenweng
USV Krakauebene

USC Mauterndorf

Vereinsname
USK St. Michael
USV Raika Zederhaus

SK schlotterer Hallein

USC Mariapfarr-Weifypriach-

Goriach

USC Faistenau
SK schlotterer Hallein

WSV Strobl

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
51,92

56,72
57,96
58,78
1:06,24
1:46,67

Ges.Zeit
48,56
48,78
52,66
53,83
54,10
54,80

55,05

55,32

57,12
1:02,65
1:10,86
1:14,61
1:14,63
1:18,08
1:18,68
1:33,91

Riickstand
0,00

4,80
6,04
6,86
14,32
54,75

Riickstand
0,00
0,22
410
527
5,54
6,24

6,49

6,76

8,56
14,09
22,30
26,05
26,07
29,52
30,12
45,35
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9

Rang StNr
1 72
2 71
3 68
4 70
5 69
6 149
7 64
8 65
9 67
10 66
1 73

Kinder 9

Rang StNr
1 87
2 82
3 79
4 77
5 88
6 80
7 76
8 153
9 84
10 75
1 81
12 83
13 85
14 78
15 74

Sonntag, 8. Janner 2023, 12:44

F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

Name
SCHAFFER Mia

GAPPMAIER Laura
AMMERER Elisa
LUFTENEGGER Valentina
STOLZ Valentina
WALLNER ANNIKA
BUCHSTEINER Mia
PRODINGER Lena

LIMBACHER Melanie
EGGER Franziska

PFEIFENBERGER Valentina

Name

DEKAN Ferdinand
BUCHACHER Nico
UNTERKOFLER Josef
LEHENAUER David
LANKMAIR David
GFRERER Janne
FINGERLOS Severin
PUCHNAT FELIX
STOLZ Jonas

ENGLISCH Felix

PERTL Matteo
BOGENSPERGER Xaver
KONIG Jonas
UMSCHADEN Karl Emil
KREMSER Lorenz

JG
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname

USC Mariapfarr-Weifpriach-

Goriach
WSV St. Johann
WSV St. Johann
USC Mauterndorf

USV Krakauebene

SK Forstau

USC Mariapfarr-Weifpriach-

Goriach
WSV Strobl
WSV Bad Hofgastein

Vereinsname

WSV St. Johann
WSV St. Johann
SK schlotterer Hallein
ASVO SC Lessach
USV Raika Zederhaus
USC Mauterndorf
USV Krakauebene

USC Mariapfarr-Weifypriach-

Goriach

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
50,61

51,03
52,61
53,01
53,60
1:00,15
1:00,51
1:02,84

1:04,37
1:05,37
1:11,87

Ges.Zeit
45,34
46,26
47,72
48,19
48,45
50,55
54,10
57,86
58,28

59,50
1:01,64
1:06,93
1:10,37
1:26,10
1:28,08

Riickstand
0,00

0,42
2,00
2,40
2,99
9,54
9,90
12,23

13,76
14,76
21,26

Riickstand
0,00

0,92

2,38

2,85

3,11

5,21

8,76
12,52
12,94

14,16
16,30
21,59
25,03
40,76
42,74
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10
Rang StNr
1 96

2 93

3 94

4 95

5 89

6 150

7 91

8 92
Kinder 10
Rang StNr
1 110

2 108

3 102
4 104

5 97

6 98

7 105

8 106

9 99
10 151
11 128
12 107
13 100
14 109
15 101
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F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

Name
KANDLER Theresa

BAIER Sarah

POINTNER Chiara Marie
ZIEGLER Franziska
WOGERER Annika
WALLNER Emilia
FINGERLOS Greta
JEBNER Sofie

Name
RUDINGER Nils
MACHEINER Sebastian

HERRGESELL Noah
HARTSLEBEN Tobias
NEUHOLD Max
DENGG Simon
LUEGER Luca
WIELAND Rupert

MITTERWALLNER Dominik
SCHLICK ELIAS

MAIER LASSE

SEIFTER Samuel

PRITZ Michael
MEISLINGER Josef
TEUBENBACHER Lukas

JG
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname

USC Mariapfarr-Weifpriach-

Goriach

USC Mariapfarr-Weilpriach-

Goriach
WSV Bad Hofgastein
SK schlotterer Hallein
USK St. Michael
USV Krakauebene
USC Mauterndorf

Vereinsname

USC Mariapfarr-Weif3priach-

Goriach
SK schlotterer Hallein
USK St. Michael
SK Forstau

USC Mariapfarr-Weilpriach-

Goriach
SK Forstau

USV Krakauebene

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
46,62

47,62

48,02
49,79
50,03
52,49
1:04,74
1:11,23

Ges.Zeit
44,82
45,23

48,68
49,31
49,35
50,33
50,41
50,51

50,55
50,73
51,53
55,83
56,49
1:01,34
1:18,53

Riickstand
0,00

1,00

1,40
3,17
3,41
5,87
18,12
24,61

Riickstand
0,00
0,41

3,86
4,49
4,53
5,51
5,59
5,69

5,73
5,91
6,71
11,01
11,67
16,52
33,71
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11

Rang StNr
1 "7

2 119

3 112

4 113

5 118

6 111

7 116

8 114

9 115
Kinder 11

Rang StNr
1 122

2 125

3 120

4 124

5 126

6 127

7 121

8 123
Kinder 12
Rang StNr
1 134

2 131

3 130

4 129

5 133

6 135

Sonntag, 8. Janner 2023, 12:44

F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info

Name

AIGNER Verena
WIMMER Sonja
SIMMERSTATTER Lilian
LENA Vinca

GRUBER Leonie
BACHER Rosalie

SANTNER Laura
SCHOKLITSCH Lilian Marie
KARNER Melanie

Name

LEHENAUER Stefan
GSCHWANDTNER Luca
ZWISLER Maximilian
GFRERER Finn
PIELORZ Radoslav
STOLZ Matthias
WIELAND Leon
LASSACHER Noah

Name

LANKMAIR Michaela
BUCHACHER Lara Sophie
MURAUER Lilly

GASPAR Leonie

STOLZ Emilia

KNAP Anja

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011

2011

2011
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1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname
USK Muhr
WSV Strobl
SK schlotterer Hallein

USK St. Michael

USC Mariapfarr-Weilpriach-

Goriach

USC Mauterndorf

Vereinsname

SK schlotterer Hallein

SV Werfenweng
SK Forstau

USV Raika Zederhaus

WSV St. Johann
USV Krakauebene

USK St. Michael

USC Mariapfarr-Weilpriach-

Goriach

Vereinsname
ASVO SC Lessach
WSV St. Johann
USC Faistenau

USC Mariapfarr-Weilpriach-

Goriach

USC Mariapfarr-Weifspriach-

Goriach
USC Mauterndorf

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
42,89
43,48
43,58
44,42
45,77
47,16

47,29
52,21
57,26

Ges.Zeit
41,64
41,88
45,22
4717
48,04
48,27
48,33
48,36

Ges.Zeit
40,88
41,65
43,70
44,42

48,57

50,05

Riickstand
0,00
0,59
0,69
1,53
2,88
4,27

4,40
9,32
14,37

Riickstand
0,00
0,24
3,58
5,53
6,40
6,63
6,69
6,72

Rickstand
0,00
0,77
2,82
3,54

7,69

9,17
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12

Rang
1
2

~N o o AW

StNr
136
140

143
137
139
138
144

Name
ZWISLER Tobias
FANNINGER Luis

TRIGLER Tristan
PRITZ Martin
WALLMANN Roland
FINGERLOS Ferdinand
FINGERLOS Jonathan

Nicht am Start (1. Lauf): 3

StNr

34
86
103

Name

FANNINGER Xaver
STEINER David
KARNER Vincent

Disqualifiziert (1. Lauf): 7

StNr

14
43
49
90
132
142
154

Unterschrift

Sonntag, 8. Janner 2023, 12:44

Name

KARNER Manuel
WALLMANN Katharina
LEHENAUER Lukas
SCHLICK Maria
SCHLICK Elisabeth
GOSCHLER Finn
GERINGER LOUISA

JG
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011

F\ MNiINGBERG

www.fanningberg.info kann slchtig machen!

Gesch
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M

M
M
M
M
M

(1,92%)

JG
2016
2014
2013

(4,49%)

JG
2017
2015
2015
2013
2011
2011
2017

1. INTERSPORT Friihstiickl Kid's Cup 2023

Lungau

unterer Teil Schmiedabfahrt, 08.01.2023

Vereinsname
SK Forstau

USC Mariapfarr-Weilpriach-
Goriach

WSV Bad Hofgastein
USK St. Michael
SK schlotterer Hallein
USC Mauterndorf
USC Mauterndorf

Vereinsname

Vereinsname

SK schlotterer Hallein

SK schlotterer Hallein

WA Ski Race Club Flachau
WA Ski Race Club Flachau
ESV Knittelfeld

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
39,55
40,59

41,55
44,42
45,75
49,28
55,81

Klasse
B7

K9
K10

Klasse
B6

K8

K8
K10
K12
K12
B6

Riickstand
0,00
1,04

2,00
4,87
6,20
9,73
16,26

Tornr.
27
10
27
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